
 

SỞ Y TẾ THANH HOÁ 

BỆNH VIỆN ĐA KHOA 

NHƯ THANH 

Số:    /QĐ–BVNT 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Như Thanh, ngày 03 tháng 12 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

 

Về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Mua sắm đệm 

giường, zát giường innox cấp cho khoa phòng theo đề nghị  

Bệnh viện đa khoa Như Thanh  

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA HUYỆN NHƯ THANH 

 

 Căn cứ Nghị định số: 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;  

 Căn cứ nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04 tháng 8 năm 2025 của chính 

phủ quy  định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành luật đấu thầu về lựa chọn 

nhà thầu. 

Căn cứ tờ trình số 29/Tr-BVNT ngày 07/11/2025 của hội đồng mua sắm bệnh 

viện đa khoa Như Thanh. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Lựa chọn Lựa chọn CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ TÂN HOÀNG  

Địa chỉ: Lô 137 MBQH 530, P. Hạc Thành, Tỉnh Thanh Hóa 

MST: 2802437260   

Đại diện : Trịnh Quốc Hưng  Chức vụ : Giám đốc 

Là đơn vị trúng thầu gói thầu: Mua sắm đệm giường, zát giường innox cấp cho 

khoa phòng theo đề nghị bệnh viện đa khoa Như Thanh  với các nội dung sau:  

1.1 Giá trúng thầu:  

TT Nội dung 
Đơn vị 

tính 
Số lượng 

Đơn giá bao gồm  

thuế VAT 
Thành Tiền 

1 Đệm giường Tấm 50 400.000đ/tấm 20.000.000đ 

2 Zát giường Cái 37 1.150.000đ/cái 42.550.000đ 

Tổng tiền sau thuế 62.550.000đ 



 

Đã bao gồm thuế theo quy định. 

1.2 Hình thức hợp đồng: Trọn gói 

1.3 Nguồn kinh phí thực hiện: Nguồn thu hoạt động sự nghiệp năm 2025 

1.4 Thời gian thực hiện hợp đồng: Không quá 20 ngày kể từ ngày ký hợp 

đồng. 

Điều 2: Phòng TCHC, Phòng TCKT và CÔNG TY CỔ PHẦN Y TẾ TÂN 

HOÀNG  chịu trách nhiệm hoàn thiện hợp đồng trình Giám đốc ký kết thực hiện theo 

đúng các quy định hiện hành của nhà nước. 

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Phòng TCHC, Phòng TCKT, 

trưởng các phòng ban chức năng và các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 

- Như Điều 3; 

- Lưu VT - TCHC. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Hoàng Công Hưng 

 


		Hoàng Công Hưng
	2025-12-03T10:08:36+0700
	Signer's office
	Hoàng Công Hưng
	Signing document


		2025-12-03T10:22:41+0700


		2025-12-03T10:22:41+0700




